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Lovikka vante med olika fantasimönster av restgarner
STORLEK Dam
GARNÅTGÅNG Härvor á 100 gr
Modell A 2 Härvor + lite restgarn
Modell B 2 Härvor + lite restgarn
Modell C 2 Härvor + lite restgarn
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Garnkvalité: Lovikka
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[90431_A,B,C] Lovikkavante med olika fantasimönster av restgarner
STORLEK DAM
GARNKVALITÉ Lovikka, Härvor á 100 gr
GARNÅTGÅNG 2 Härvor
STRUMPSTICKOR Nr 5 mm eller 6 mm (anpassa grovlek på stickorna, om du stickar hårt eller löst).
MASKTÄTHET 14 m = 10 cm

VANTE Grundmönster: Lägg upp 28 m löst på 2 stickor och stickor nr 5. Fördela på 4 stickor med 7 m på varje. Sticka 2 r,
2 a i 12 varv därefter 2 aviga varv. Mudden är klar. Fortsätt sticka rm i 7 varv, i 8:e varvet stickas tummen för vänster
hand. Sticka 8 m. Sticka in ett avvikande garn. Sticka löst 6 m, fortsätt sticka med lovikkagarnet till dess att 32
varv är stickade efter mudden (Prova på handen om det är lagom- tänk på att vanten krymper efter tvätt). Sträck
innan torkning.

AVMASKNING Sticka 1 rm, sticka ihop 2 m i främre maskbågen, sticka 8 rm, sticka ihop 2 m i bakre maskbågen, sticka 1 m.
Upprepa en gång- därefter stickas 2 varv á 24 m. Fortsätt sedan ihoptagningen till 8 m återstår på varvet – tag av
garnet och maska av. (Trä garnet genom maskorna).

TUMME Plocka upp 6+6 maskor från tråden och fördela på 4 stickor. Sticka 12-14 varv (prova), tag ihop 1 gång som tidigare
och avmaska. Fäst alla trådar - noggrant vid tummen.

HÖGER HAND Spegelvänd och sticka lika. Fäst garnet på baksidan och tvätta vantarna med grönsåpa i 40 grader eller handtvätt
(gnugga noga).

EFTER TORKNING Rugga upp vantarna med en hård borste- helst en karda så att ett fluffigt flor bildas (rugga både insida och utsida vante).
Färdig och varm.
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Modell A: Parantes på tummen = Mönster på vantdelen.
Modell B: Sätt mittmaskorna på en extra sticka eller omförela maskorna på de fyra stickorna.
Modell C: Sätt mittmaskorna på en extra sticka eller omförela maskorna på de fyra stickorna.
* Prova längden på handen. Tänk på krympning vid tvätt.
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